
16 - EDIFICACION DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 974,234.24 974,234.24 974,234.24 5,858,385.33 0.00 0.0011,500,000.00 391,723.10 11,891,723.10

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 974,234.24 974,234.24 974,234.24 5,858,385.33 0.00 0.0011,500,000.00 391,723.10 11,891,723.10

000 - Sin Proyecto 0.00 974,234.24 974,234.24 974,234.24 5,858,385.33 0.00 0.0011,500,000.00 391,723.10 11,891,723.10

001 - Adquisición de 
Equipo de 
Construcción

0.00 612,067.40 612,067.40 612,067.40 4,760,924.83 0.00 0.009,500,000.00 0.00 9,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 612,067.40 612,067.40 612,067.40 4,760,924.83 0.00 0.009,500,000.00 0.00 9,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

9,500,000.00 0.00 9,500,000.00 0.00 612,067.40 612,067.40 612,067.40 4,760,924.83 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

8,500,000.00 0.00 8,500,000.00 0.00 612,067.40 612,067.40 612,067.40 0.00 3,807,857.87 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 Herramientas Mayores 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 953,066.96 0.00 0.00

002 - Adquisición de  
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 362,166.84 362,166.84 362,166.84 1,097,460.50 0.00 0.002,000,000.00 391,723.10 2,391,723.10

000 - Sin Obra 0.00 362,166.84 362,166.84 362,166.84 1,097,460.50 0.00 0.002,000,000.00 391,723.10 2,391,723.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 391,723.10 2,391,723.10 0.00 362,166.84 362,166.84 362,166.84 1,097,460.50 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 391,723.10 391,723.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,723.10 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 167,536.04 167,536.04 167,536.04 0.00 63,404.52 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 194,630.80 194,630.80 194,630.80 0.00 642,332.88 0.00 0.00

11,500,000.00 391,723.10 11,891,723.10 0.00 974,234.24 974,234.24 974,234.24 0.00 5,858,385.33 0.00 0.00TOTAL:
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdqm6CbtBkLMW2twofLHeyhkn9VeNE55xDy8v86wyjj0apNjhiyF9ZkEzgcapTobjIzGOXpF2DvFxwBWTXGosKl9leMfTpTjf 
hlTwXJjFpmi5HbSUcJuCbW92bStTWZ/ARBgjSN1kExB8eDWdAiYWLpeA==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

04:53 p.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  06/10/2020

ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/9/2020 al 30/9/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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